人吉球磨定住自立圏形成協定 合同調印式

 日時：平成２７年１月１４日（水）午前１１時

 場所：人吉球磨広域行政組合（アクアパーク）

             式 次 第

  ＜配布資料＞

   ○出席者名簿

   ○《資料１》人吉球磨定住自立圏に関する経過報告及び今後の予定

   ○《資料２》人吉球磨定住自立圏形成協定取組事項一覧

 【開式】

 【挨拶】

  人吉球磨定住自立圏推進協議会会長  人吉市長  田中信孝 様

         〃      副会長 多良木町長 松本照彦 様

  来賓 熊本県県南広域本部           本部長     宮尾 尚 様

 【協定書調印】

  （１）人吉市・錦町     ※写真撮影

  （２）人吉市・多良木町   ※写真撮影

  （３）人吉市・湯前町    ※写真撮影

  （４）人吉市・水上村    ※写真撮影

  （５）人吉市・相良村    ※写真撮影

  （６）人吉市・五木村    ※写真撮影

  （７）人吉市・山江村    ※写真撮影

  （８）人吉市・球磨村    ※写真撮影

  （９）人吉市・あさぎり町  ※写真撮影

    全体写真撮影

  【閉式】